第 2266 回例会 2024 年 10 月 15 日（火）(天候) 晴れ №9

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

             石井 博  会員

ゲスト・ビジター紹介   森田 保穂 会員

第 2780 地区ガバナー補佐

     新井 智代 様

藤沢南ロータリークラブ

     石川 毅  様

藤沢南ロータリークラブ

     竹内 陽子 様

藤沢南ロータリークラブ

     羽原 淑恵 様

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・10 月 10 日（木）に行われました会長幹事会

のご報告です。主な議題は各クラブの活動報告

で、10 クラブ合同事業の計画、地区大会やセミ

ナーへの参加呼びかけ等でした。10 クラブ合同

事業では、サツマイモ堀りイベントと子供食堂

へのクリスマスプレゼント贈呈を企画していま

した。

子供の笑顔を見ることと、地域社会へのインパ

クトを重視。

・各クラブに子供食堂の情報提供と参加者数の

概算把握を求めていました。また、会員 1 人

あたり 1,000 円程度の予算案も提示。

・11 月 17 日（日）13：00 より地区ロータ

ーアクト委員会が開催されます。参加ご希望の

方は 11 月 8 日までに申込が必要です。

・地区大会についてのご案内です。10 月 20

日（日）地区大会が開催されます。

-回覧-

-委員会報告-

・出席委員会     池田 将史 幹事

  出席報告

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

  10/13 田中 民子 様

       （田中 繁会員奥様）

  10/14 栗田 光郎 会員

-Smile Box-

・スマイル委員会   池田 将史 幹事

【新井 智代ガバナー補佐 様】

 本日はよろしくお願い申し上げます。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

10 月 15日 29（29） 16 13 55.17

10 月 1日 29（28） 20 9 71.43 1 75.00

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／石川 麻央  幹 事／池田 将史  例 会／毎週火曜日 12:30～

【藤沢南 RC 石川 毅 様】

 初めまして、AG 幹事の石川です。

 本日はよろしくお願い致します。

【藤沢南 RC 竹内 陽子 様】

 本日、メイクでお邪魔致します。

 よろしくお願い致します。

【藤沢南 RC 羽原 淑恵 様】

 新井 AG の応援に来ました。

 どうぞよろしくお願い致します。

【石川 麻央会長】

 新井 AG、石川 AG 幹事、本日は

 よろしくお願い致します。

【池田 将史幹事】

 新井 AG、石川 AG 幹事、いつもお世話

 になっております。AG 訪問よろしく

 お願い致します。

【田中 繁会員】

 新井 AG 本日も申し訳ありません。

 妻の誕生日祝い、小さな花ありがとう。

【村上 進会員】

 新井 AG、藤沢南 RC の皆様、ご指導

 よろしくお願い致します。

【小柴 智彦会員】

 新井 AG、本日はよろしくお願い致します。

 藤沢南 RC の皆様、ようこそ。

【村木 薫会員】

 新井 AG ようこそ。

 本日はよろしくお願い致します。

【渡邊 昭会員】

 新井ガバナー補佐、本日はよろしくお願い致

します。羽原様、竹内様、石川様ようこそ。

【張 幹枝会員】

 新井 AG、本日はよろしくお願い致します。

 楽しみにしています。

-会員誕生日＆配偶者誕生日フォト-

 10/14 栗田 光郎会員

-本日のフォト-

第 2780 地区ガバナー補佐 新井 智代様

-次回例会案内-

 10 月 22 日 ガバナー公式訪問

-卓話・行事予定-

『第 2780 地区ガバナー公式訪問』

 2024～2025 年度ガバナー

  佐々木 辰郎 様
 （大和田園ロータリークラブ）

点鐘

閉会